PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                          № ___
г. Белореченск

Об утверждении Порядка осуществления

муниципальными органами муниципального образования

 Белореченский район ведомственного контроля закупочной деятельности в отношении отдельных видов юридических лиц, осуществляющих
закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом

от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
В целях реализации статьи 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления муниципальными органами муниципального образования Белореченский район ведомственного контроля закупочной деятельности в отношении отдельных видов юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (прилагается).

2. Отраслевым управлениям, отделам администрации муниципального образования Белореченский район, на которые возложена координация, контроль и регулирование производственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, муниципальных автономных учреждений муниципального образования Белореченский район и управлениям, за которыми муниципальными правовыми актами Белореченского района муниципальные учреждения и предприятия закреплены, и которые осуществляют полномочия собственника имущества по координации, контролю и регулированию деятельности муниципального учреждения, предприятия муниципального образования Белореченский район, в месячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления утвердить регламент осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства о закупках отдельными видами юридических лиц, руководствуясь настоящим Порядком.

3. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Белореченский район И.Е.Акулинина.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Белореченский район
                            А.Н.Шаповалов